(тридцать пять тысяtI триста девяносто пять рублей 00 копеек)

2. Организациямероприятия:

Крона 2 пrг. х З50 руб. : 700 руб.

,Щюрасеп 4 шт. х 90 руб. :360 руб.

Всего: 1060 руб. (тысячашестьдесятрублей 00 копеек)

3. Тршспортные расходы с 25 по 29 января 2Ь21 года:

Лада Ларгус АИ-92 10 л. х 42,60:426 рублей

Всего: 426 рублей (четыреста двадцать шесть рублей 00 копеек)

i] i' l :. _l_,]:,.}

Приложеrпае 4